
 
 

Fundação Municipal Centro Universitário da Cidade de União da Vitória 
Centro Universitário de União da Vitória 

Pró-Reitoria de Extensão e Cultura 
 

EDITAL N.o 45/2018 
 

A PRÓ-REITORA DE EXTENSÃO E CULTURA, considerando a existência de vagas para 
participação no Projeto Rondon – Operação Regional, resolve: 

 
TORNAR PÚBLICA 

 
1. A homologação das inscrições para processo seletivo, 
2. Informar a data, horário e local das entrevistas: 
 

n. Candidato Curso Data, Horário e Local das 
entrevistas 

1 Ana Flavia da Silva Brocker Odontologia 03/5     20h45     Coordenação 

2 Alexandre Augusto Klettke Odontologia 03/5     21h     Coordenação 

3 Ana Paula Machnicki Odontologia 03/5     21h15     Coordenação 

4 Bruna Emanoelly Moretti  Odontologia 03/5     21h30     Coordenação 

5 Douglas Lypczinski Engenharia Ambiental 03/5     21h45     Coordenação 

6 Elouize Lech Odontologia 03/5     22h     Coordenação 

7 Filipe de Freitas Odontologia 04/5     13h30     Coordenação 

8 Gabriel Bruno do Nascimento Odontologia 04/5     13h45     Coordenação 

9 Hayla Morandi Odontologia 04/5     14h     Coordenação 

10 Heloise Parizotto Odontologia 04/5     14h15     Coordenação 

11 Henrique Dalgallo de Mattos Odontologia 04/5     14h30     Coordenação 

12 Ivana Fernanda Jaskiu Engenharia Ambiental 04/5     14h45     Coordenação 

13 João Marcelo Maçaneiro Odontologia 04/5     15h     Coordenação 

14 Karen Konkel Odontologia 04/5     15h30     Coordenação 

15 Kliferson V. S. Schichl Administração 04/5     15h45     Coordenação 

16 Luiz carlos Jiomek Odontologia 04/5     16h     Coordenação 

17 Marcelo Aleixo Cordeiro Engenharia Civil 04/5     16h15     Coordenação 

18 Milena Amorim Engenharia Civil 04/5     16h30     Coordenação 

19 Nyle Nycole Michahouski Engenharia Civil 04/5     16h45    Coordenação 

20 Raíssa Manoela Antoszczyszyn Arquitetura 04/5     17h    Coordenação 

21 Vinicius Hilario Lewandowski Odontologia 04/5     17h15     Coordenação 

 
União da Vitória, 30 de abril de 2018. 

 
 

                                          Patrícia Schwartz Gasparoto                  Assinado no original 

Pró-Reitora de Extensão e Cultura 
 


